
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 10 серпня 2021 року                           м. Біла Церква                                                № 562 

  

Про затвердження акта приймання-передачі у комунальну власність 

Білоцерківської міської територіальної громади підземного газопроводу 

середнього тиску та споруди від ПрАТ «КАТП-1028» 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради від 27 липня 2021 року № 1635, відповідно до статті 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 

Білоцерківської міської ради від 29 квітня 2021 року № 547-12-VIII «Про надання згоди на 

безоплатне прийняття у комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади 

підземного газопроводу середнього тиску та споруди від ПрАТ «КАТП-1028», рішення 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 13 липня 2021 року № 457 «Про 

створення комісії по безоплатному прийняттю у комунальну власність Білоцерківської міської 

територіальної громади підземного газопроводу середнього тиску та споруди від ПрАТ 

«КАТП-1028», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі у комунальну власність Білоцерківської 

міської територіальної громади підземного газопроводу середнього тиску та споруди від 

ПрАТ «КАТП-1028» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно 

з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                    Геннадій ДИКИЙ 






